滋賀県彦根市彦根町１５００番地８ 彦根
住宅

彦根 明代 様

彦 臨 給 第 45 - 3 号

令和 6年(2024年) 3月28日

彦根市長 和 田 裕 行

「令和5年度住民税均等割のみ課税世帯への給付金（10万円/1世帯）」の給付について（お知らせ）

THÔNG BÁO VỀ TIỀN TRỢ CẤP CHO CÁC HỘ GIA ĐÌNH CHỈ PHẢI ĐÓNG THUẾ THỊ DÂN BÌNH QUÂN ĐẦU NGƯỜI
NĂM 2023 (100.000 YÊN/ HỘ)